

< 参考2 >

## 補足資料

1. 業績		(中間期)			(通 期)			(単位:百万円)
		18年9月期 (予 想)	17年9月期 (実 績)	増減率 (%)	19年3月期 (予 想)	18年3月期 (実 績)	増減率 (%)	
営業 収益	鉄道事業営業収益	28,900	29,319	1.4	57,200	58,059	1.5	
	開発関連及び 付帯事業営業収益	6,200	6,299	1.6	18,400	12,508	47.1	
	全事業営業収益	35,100	35,618	1.5	75,600	70,567	7.1	
営業 利益	鉄道事業営業利益	5,300	5,343	0.8	10,400	9,551	8.9	
	開発関連及び 付帯事業営業利益	700	1,447	51.6	4,500	1,841	144.4	
	全事業営業利益	6,000	6,790	11.6	14,900	11,393	30.8	
当期純利益		2,400	20,945	-	3,100	9,942	-	

### 2. 運輸収入

	18年9月期 (予 想)	17年9月期 (実 績)	増減率 (%)	19年3月期 (予 想)	18年3月期 (実 績)	増減率 (%)
定期外収入	15,100	15,374	1.8	29,800	30,266	1.5
定期収入	12,300	12,393	0.8	24,300	24,293	0.0
運輸収入合計	27,400	27,767	1.3	54,100	54,560	0.8

### 3. 金融収支

	18年9月期 (予 想)	17年9月期 (実 績)	増減率 (%)	19年3月期 (予 想)	18年3月期 (実 績)	増減率 (%)
受取利息及び配当金	4,700	1,421	230.6	5,500	1,905	188.7
支払利息及び社債利息	4,300	4,315	0.4	8,700	8,745	0.5
金融収支	400	2,893	-	3,200	6,840	-

### 4. 設備投資(資金ベース)

	18年9月期 (予 想)	17年9月期 (実 績)	増減率 (%)	19年3月期 (予 想)	18年3月期 (実 績)	増減率 (%)
鉄 道 事 業	5,600	6,757	17.1	8,600	8,136	5.7
開発関連及び付帯事業	1,200	1,965	38.9	2,200	7,926	72.2
計	6,800	8,722	22.0	10,800	16,062	32.8

### 5. 減価償却額

	18年9月期 (予 想)	17年9月期 (実 績)	増減率 (%)	19年3月期 (予 想)	18年3月期 (実 績)	増減率 (%)
減 価 償 却 費	5,300	5,249	1.0	10,600	10,746	1.4

(同時投函) 大阪証券記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ